并由董事会转授权经营管理层行使授信管理决策权并签署相关协议文件，由公司

财务中心实施具体办理相关事宜。具体内容详见公司于2025年4月29日披露于巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于公司及子公司申请综合授信并

提供担保的公告》。

二、担保的进展情况

近日，公司子公司广东铭利达科技有限公司（以下简称“广东铭利达”）与

招商银行股份有限公司深圳分行（以下简称“招商银行深圳分行”）签订了《最

高额不可撤销担保书》，为公司和招商银行深圳分行签署的《授信协议》提供连

带责任保证，担保的最高限额为人民币150,000,000.00元（大写壹亿伍仟万元整）

及相关利息及其他应付款项之和。

上述担保在前述审议通过的担保额度范围内，无需提交董事会、股东大会审

议。

三、被担保人的基本情况

1、成立日期：2004年7月27日

2、注册地址：深圳市南山区西丽街道松坪山社区朗山路11号同方信息港F

栋3202

3、法定代表人：陶诚

4、注册资本：40,039.6802万人民币

5、经营范围：塑胶模具、合金压铸模具、压铸产品、铝型材、五金制品、

塑胶产品（不含注塑工艺）的销售;经营进出口业务（法律、行政法规、国务院

决定禁止的项目除外,限制的项目须取得许可后方可经营）。塑胶模具、合金压